RE: Resposta Poste Demanda - Solicitação: 2924 - Número do
documento: Ofício 118/2021/DSP

De | Grandes Clientes <grandesclientesDedpbr.com.br>

Para Departamentode Serviços Parlamentares<legislativo(ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 02/06/2021 10:29

Prezados, bom Dia!

Em atenção sua solicitação de Avaliação e Substituição de Poste, constante no Ofício 118/2021/DSP registrada sob

nº 0278580032 de protocolo, segue a resposta da área responsável:

O poste que se encontra na Travessa Apucarana - Jardim Luciana, próximo ao número 9999 foi inspecionado.

Verificou-se por meio dos procedimentosbaseados em critérios e normas técnicas para inspeção que o poste

necessita ser trocado, porém não apresenta risco eminente de acordo com classificação realizada na inspeção.

Está previsto para troca na data:fev/22

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma satisfação
atendê-lo!

Atenciosamente,
CORRESPONDÊNCIA|
no $G, WU
recesiem OQ (% , tou

  RA
Thais Oliveira

Site:https://www.edponline.com.br/

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:

EEE)

Clientes Baixa Tensão Cadastre aqui sua fatura em débito automático:

Te

De: jordasti Cruvinel Carreta De Sousa <jordasti.sousaWedp.com>

Enviado: terça-feira, 1 de junho de 2021 16:18

Para: Grandes Clientes <grandesclientesWedpbr.com.br>

Cc: Matheus Eric Siqueira <matheus.esiqueiraGdedp.com>

Assunto: Resposta Poste Demanda - Solicitação: 2924 - Número do documento: Ofício 118/2021/DSP

Caro(a),

O poste que se encontra na Travessa Apucarana - Jardim Luciana, próximo ao número 9999 foi inspecionado.

Verificou-se por meio dos procedimentos baseados em critérios e normas técnicas para inspeção que o poste
necessita ser trocado, porém não apresenta risco eminente de acordo com classificação realizada na

inspeção. Está previsto para troca na data:fev/22

Acompanhe o Status da sua solicitação: https:/app.powerbi.com/groups/me/apps/3adfbdc0-a47a-41b2-

9881-9d4b90a3abed/reports/67589fba-dd21-4807-be4d-bfb7b268e014/ReportSection9fdf9STIg9B523C3508c
Atenciosamente,
DDPM - Planejamento da Manutenção MT/BT
12. Cliente a nossa razão de ser

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensagem e os ficheiros em anexo podem conter informação confidenciale/ou privilegiada,que não deverá ser divulgada, copiada,

gravada ou distribuída, nos termos da leivigente.

Se recebeu esta mensagem por engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemosque avise o remetente da

mesma, por correio eletrónico, e apague este e-mail do seu sistema.

CONFIDENTIALITY NOTICE:

This message and the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disciosed, copied, saved or

distributed, under the terms of current legislation.

If you have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the senderofthis error, by

email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensajey los archivos adjuntos pueden contener información confidencialy/o privilegiada,que no deberá ser divulgada, copiada,

guardadao distribuida de acuerdo al cumplimientode la ley vigente.

Si ha recibido este mensaje por error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemos que notifique el error al

remitente enviándole un correo electrónico y elimine este email de su dispositivo.